[image: image1.png]

Российская Федерация

Глава  Заветинского  сельского поселения

Заветинского района Ростовской  области
Постановление

№ 24
19.03.2008                                                                                                    с.Заветное

	О внесении изменений в постановление Главы Заветинского сельского поселения от 10.04.2006 № 65

          В связи с кадровыми изменениями в Администрации Заветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести  в постановление Главы Заветинского сельского поселения от 10.04.2006 № 65 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Заветинского сельского поселения» следующие изменения:
          1.1. Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Заветинского сельского поселения:

           А.В.Осичкина - заместителя Главы Администрации по вопросам имущественных и земельных отношений;

          И.П.Бойко - специалиста 1 категории по вопросам мобилизационной подготовки, ГО и ЧС, спорта и делам молодежи;
          В.Б.Бушуева – начальника ООО «Заветинское ДРСУ».

          1.2. Ввести  в состав штаба гражданской обороны Заветинского сельского поселения:
          Т.Ю.Ливенскую - заместителя Главы Администрации по вопросам имущественных и земельных отношений;

          А.В.Викленко - специалиста 1 категории по вопросам мобилизационной подготовки, ГО и ЧС и обеспечению пожарной безопасности;
          С.В.Осичкина – директора МУП «Заветинские теплосети».
          2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          Глава  сельского поселения
        В.В. Потолохин